
Teos on viesti rauhan tärkeydestä.

Teos on 3-ulotteinen rauhanmerkki, joka kohoaa 
ilmaan luoden portin ja sisäänpääsyn rauhan sisään. 

Teos on avoin kaikille tulla ja kokea paikka, jossa 
rauhoittua tärkeiden asioiden äärelle.



Perspektiivikuva teoksesta

Mitat:
Teos on 450 cm halkaisijaltaan ja korkeus on 225 cm.

Teoksen alataso on istumakorkeudessa 45 cm.

4,5m



OSALLISUUS

Teos valmistuu täyteen mittaansa kaupunkilaisten 
rauhanviestien myötä.

Avajaisissa kävijöillä on mahdollisuus maalata valmiita sabluunoita apuna 
käyttäen rauhan sanoja – rauha, peace, paz... – teoksen pintaan. 
Kaupunkilaiset saavat myös kesän aikana kirjoittaa teoksen pintaan
rauhanviestejä ja toivotuksia. 
 
Teos tuo katsojan ja kokijan tärkeiden asioiden äärelle, kannustaen vuoro-
puheluun. Toisten viestejä luetaan ja jätetään oma teoksen pinnalle.

Teos tarjoaa kaikille mahdollisuuden istahtaa teoksen ääreen. Toisia vasten,
ryhmänä tai yksin nojaten selkä teosta vasten. Teos tarjoaa paikan rauhoittua 
ja nauttia hetken kesäpäivän kiireettömyydestä. Sekä siitä tosiasiasta, että
rauha on vaalimisen arvoista. Oma rauha ja maailmanrauha.
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Teos on rauhanmerkki, jonka muoto on poikkeuksellinen, sillä se 
taittuu keskeltä kolmeulotteiseksi. Puolet teoksesta kohoaa ilmaan 
luoden avoimen portin, sisäänpääsyn rauhan sisään.

Teos antaa kunniaa rauhalle ja luo toivoa.

Rauhanmerkin 3-ulotteinen muoto synnyttää perspetiivissä myös 
sydämen. Rauhaa ja rakkautta, sitä nyt tarvitaan.

Teos sijoittuu kävelykadun Eerikinkadun 
puoleiseen päätyyn, kartan kohtaan numero 

kaksi. Teos sijoitetaan mahdollisuuksien 
mukaan autotien kohdalle,

jolloin kaarevan portin rooli korostuu.
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RAUHAA & RAKKAUTTA
       

MAAILMA TARVITSEE 
JOTAIN LEMPEÄÄ
Teoksen pohjaväriksi on valittu pehmeä 
sävy, joka sopii ympäröiviin rakennuk-
siin. Lisäksi se tuo lempeyttä ja lohtua 
muuten aika kovaankin aikaan.

Sävy toimii pohjana kaupunkilaisten
rauhanveistimaalauksille, joista teos saa
väriä ja pintakuviointia.

VALMISTUKSESTA
Teoksen materiaalina käytetään rungon osalta ympäristösertifioitua puuta
ja pintalevynä kosteuden kestävää vaneria tai muuta teokseen soveltuvaa 
levyä. Teos pinnoitetaan säänkestävällä maalilla. Valmistusajankohdan 
mahdollisuuksien mukaan pyrimme käyttämään kierrätysmateriaaleja niin 
rungon kuin pintalevynkin osalta. 

Teos valmistetaan paikallisella verstaalla kahdesta osasta ja liitetään toisiinsa 
paikan päällä. Teoksen toteutuksessa kiinnitetään erityistä huomiota raken-
teiden kestävyyteen. Teos joko pultataan maahan tai vaihtoehtoisesti täytetään 
painoilla, millä vältetään mahdolliset vahinkotilanteet.

Rauhanmerkin 3-ulotteinen 
muoto synnyttää perspek-

tiivissä myös sydämen.


